

# ALLNUTRITION Collagen Beauty Fish Truskawka proszek 158g

Cena: 69,00 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	158 g
Postać	prosz.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis** ALLNUTRITION Collagen-Beauty Fish truskawka - hydrolizat kolagenu morskiego, kompleks witamin i minerałów ALLNUTRITION Collagen-Beauty Fish to suplement diety w formie proszku o połączeniu innowacyjnego Naticol® z kompleksem witamin i minerałów. Dzięki temu tworzy formułę dedykowaną tym, którzy dbają o zdrowy wygląd skóry, a także osobom uprawiającym sport, po kontuzjach sportowych i w okresie rekonwalescencji. Naticol® to gama peptydów kolagenu morskiego pochodzenia naturalnego, co czyni go szczególnie wartościowym dla tych, którzy szukają naturalnych źródeł składników wspierających zdrowie. Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy i skórę. Dodatkowo, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, chrząstek, skóry i zębów. Oprócz tego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Selen pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie. Co ważne, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy i układu odpornościowego. Niacyna pomaga zachować zdrową skórę. Tak samo jak witamina C, wspiera zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia, a dodatkowo przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Cynk oprócz tego, że pomaga zachować zdrowe włosy, paznokcie i skórę, to również przyczynia się do utrzymania zdrowych kości. Co więcej, cynk pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Tiamina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i serca. Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Kwas pantotenowy znany również jako witamina B5. Jest jednym z ważnych członków rodziny witamin B, która pełni różne, istotne funkcje w organizmie. **Sposób użycia** Porcję produktu 5,85 g (1 miarka) rozpuścić w 150 ml letniej wody. Spożywać bezpośrednio po przygotowaniu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (5,85 g). **Skład** naticol® hydrolizat kolagenu rybiego, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, witamina c (kwas l-askorbinowy), niacyna (amid kwasu nikotynowego), cytrynian cynku, kwas pantotenowy (d-pantotemian wapnia), tiamina (monoazotan tiaminy), witamina b6 (chlorowodorek pirydoksyny), biotyna (d-biotyna), l-selenometionina, aromat, koncentrat soku z buraka w proszku, substancja słodząca: sukraloza